
[๑] 
 

  

 

 
คำสั่งโรงเรียนสวรรค์อนันต์วิทยา 

ที ่ 107  / ๒๕68 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการ ศิษย์เก่า "อนันตนารี" เชื่อมสายใยน้องพี่ Homecoming น้ำเงินขาว "อนันตนารี"  

************************************ 
  

 ด้วยสมาคมผู้ประกอบวิชาชีพผู้บริหารการศึกษามัธยมศึกษาสุโขทัย  มีมติให้ดำเนินการจัดงาน  ศิษย์เก่า 
"อนันตนารี" เชื่อมสายใยน้องพี่ Homecoming น้ำเงินขาว "อนันตนารี"  ในวันเสาร์ที่ ๑2 เมษายน ๒๕68  ณ โรงเรียน
สวรรค์อนันตนารี  
 เพ่ือให้การจัดงาน  ศิษย์เก่า "อนันตนารี" เชื่อมสายใยน้องพ่ี Homecoming น้ำเงินขาว "อนันตนารี" เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อยและเกิดผลดีต่อการปฏิบัติราชการ อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และแก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ 2 พุทธศักราช 2553 ตามความในมาตรา 39(1)  และ
พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช  2547  แก้ไขเพ่ิมเติมฉบับที่ 2 พุทธศักราช 
2551 และแก้ไขเพิ ่มเติมฉบับที ่ 36 พุทธศักราช 2553  ตามความในมาตรา 24(1) และมาตรา 86 แต่งตั้ง
คณะกรรมการการดำเนินการ  ดังต่อไปนี้ แต่งตั้งคณะกรรมการและคณะทำงานจัดงาน  ศิษย์เก่า "อนันตนารี" เชื่อมสายใย
น้องพ่ี Homecoming น้ำเงินขาว "อนันตนารี" ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ  ประกอบด้วย 
๑. นายอนุชิต  กมล     ผู้อำนวยการโรงเรียน      ประธานกรรมการ 

      ๒. นายละเอียด  จันไทย    รองผู้อำนวยการโรงเรียนกลุ่มบริหารงานวิชาการ  รองประธานกรรมการ 
      ๓. นายปิยะพันธุ์ จันทร์ใด    รองผู้อำนวยการโรงเรียนกลุ่มบริหารทั่วไป  กรรมการ 
      ๔. นางสาวฤติมา เขียวเกิด    รองผู้อำนวยการโรงเรียนกลุ่มบริหารงานบุคคล  กรรมการ 
      ๕. นายอัครเดช  อภัยศรี    รองผู้อำนวยการโรงเรียนกลุ่มบริหารงานงบประมาณ  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่  อำนวยการส่งเสริมสนับสนุน ควบคุม กำกับ ดูแลคณะกรรมการต่างๆ และแก้ไขปัญหาที่เกิดขึ้น  
ดำเนินการประสานงาน  ให้คำแนะนำ รวมทั้งขอรับการสนับสนุนในด้านต่าง ๆ  

๒. คณะกรรมการจัดสถานที ่ ประกอบด้วย 
๑. นายพนัส  แควน้อย   ครูชำนาญการ         ประธานกรรมการ 
๒. นายอำนาจ  ปาละหงษา   ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
๓. นายธวัช  ฉุยฉาย    ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
4. นางสุนิสา  อินขาว   พนักงานบริการ    กรรมการ 
5. นายไฉน  เกตุโต    พนักงานบริการ    กรรมการ 
6. นางสายทิพย์  สังวาลย์   พนักงานบริการ    กรรมการ  
7. นายสุพจน์  ขันมูล   พนักงานบริการ    กรรมการ 
8. นางบุญเรียม  นิวาเก้า   พนักงานบริการ    กรรมการ 
9. นางสาวบุญนำ  บัวงาม   พนักงานบริการ    กรรมการ 
10. นางหนูแตง  ขม้ินแก้ว   พนักงานบริการ    กรรมการ 
11. นายสายัน  มั่นคำ     พนักงานบริการ    กรรมการ 
12. นายนิธิพัฒน์  เชิดช ู   พนักงานบริการ    กรรมการ 
13. นางบัวลอย  ทองเงิน    พนักงานบริการ    กรรมการ 
14. นางสาววันเพ็ญ  จันทร    พนักงานบริการ    กรรมการ 



[๒] 
 

15. นางสาวสิรินทิพย์  เรืองรอง   พนักงานบริการ    กรรมการ 
16. นางประทุม  แดงโชน    พนักงานบริการ    กรรมการ 
17. นางสาวจิรประภา  บัวงาม   พนักงานบริการ    กรรมการ 
18. นายอิศรา  รักปรางค์    พนักงานบริการ    กรรมการ 
19. นายพงษ์สิทธิ  เวฬุมาศ   พนักงานบริการ    กรรมการ 
20. นางสาวทับทิม  เลื่อนชิด   พนักงานบริการ    กรรมการ 

  มีหน้าที ่ จัดเตรียมสถานที่ให้เพียงพอกับผู้ที่มาร่วมงาน 
3. คณะกรรมการตกแต่งสถานที่  ประกอบด้วย 

๑.  นางสาวธนิกุล  จงบริบูรณ์   ครูชำนาญการพิเศษ        ประธานกรรมการ 
๒. นายอนุชิต  ดวงดาว   ครูชำนาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
๓. นางวรีพร  ขำเกิด    ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
4. นางสาวรัตนาภรณ์  คำยวง  ครูชำนาญการ    กรรมการ 
5. นางสาวสรอุษา  สุนทอง    ครูชำนาญการ    กรรมการ 
6. นางสาวกชกร  พรมเพชร   คร ู     กรรมการ 
7. นายสุทัศน์  วนิชศิริ   ครูผู้ช่วย     กรรมการ 
8. นางสาวอรอนงค์  กำเงิน   เจ้าหน้าที่การเงิน    กรรมการ 
9. นายรัฐประวิช   ชมภูวงษ ์   เจ้าหน้าที่ ICT    กรรมการ 
10. นายปณิจักษณ์  เชยชม   คร ู     กรรมการและเลขานุการ 

  มีหน้าที ่ ๑) ตกแต่งบริเวณงานให้สวยงาม 
   ๒) จัดทำขันรดน้ำดำหัว  
   ๓) จัดพวงมาลัยคล้องคอ 

6. คณะกรรมการพิธีกรดำเนนิงาน  ประกอบด้วย 
1. นายวิทยา  ศิลายศ   ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวพับพึง  ชูกำลัง   ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
๓. นางสาวมธุสรา  เพ็ญศรี   ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 

มีหน้าที ่ พิธีกรดำเนินงานตามกิจกรรม 

9. คณะกรรมการฝ่ายเครื่องเสียง   ประกอบด้วย 
1. นายรุ่งโรจน์   คงประจักษ์   ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
2. นายสายันต์   อินต๊ะกัน   ครูชำนาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
3. นายวสันต์  กันชาต ิ   ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
4. นายยุทธพงศ์  มูลละออง   ครูชำนาญการ    กรรมการ 
5. นายชัยมงคล  บุญมัติ   เจ้าหน้าที่ ICT    กรรมการ 
6. นายจรัญ   วิไลเกียรติ   เจ้าหน้าที่โสต    กรรมการและเลขานุการ 

          หน้าที ่  จัดหาและติดตั้งเครื่องเสียงให้พร้อมใช้งานได้อย่างมีประสิทธิภาพ 

10.  คณะกรรมการบันทึกภาพกิจกรรม ประกอบด้วย 
1. นายธีรพันธุ์  เอี่ยมวชิรากุล  ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
2. นายรัฐประวิช   ชมภูวงษ ์   เจ้าหน้าที่ ICT    กรรมการ 
3. นายชัยมงคล  บุญมัติ   เจ้าหน้าที่ ICT    กรรมการ 

  มีหน้าที ่ บันทึกภาพกิจกรรมทั้งภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหว 

 



[๓] 
 

11.  คณะกรรมการดูแลการจราจร ประกอบด้วย 
1. นายพรพล  อ่ำทอง   ครูชำนาญการพิเศษ   ประธานกรรมการ 
2. นายวรรลพ  เกิดผล   ครชูำนาญการพิเศษ   รองประธานกรรมการ 
3. นายสด  มอญกอดแก้ว   ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
4. ส.อ.จรัญ  เจสันเทียะ   ครูชำนาญการพิเศษ   กรรมการ 
5. ว่าที่ ร.ต.ชาลี  อินมา   คร ู     กรรมการ 
6. นายกิติพงษ์  แก้วรักถา   คร ู     กรรมการ 
7. นายประทีป  ไชยโยธา   ครูอัตราจ้าง    กรรมการและเลขานุการ 

  มีหน้าที ่ ดูแลการจราจรภายในบริเวณโรงเรียนให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

   

 ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งดังกล่าว ปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความรู้ เต็มกำลังความสามารถ  
เพ่ือให้เกิดผลดีแก่ทางราชการ  หากมีปัญหาอุปสรรคให้รายงานคณะกรรมการฝ่ายดำเนินงานเพื่อร่วมแก้ไขปัญหาต่อไป 
 

  สั่ง  ณ  วันที่  ๒6  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕68 
 

 
 

 
   (นายอนุชิต   กมล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนสวรรค์อนันต์วิทยา 
 
   
 

 




